Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 29 jun. 2007.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 85, DE 27 DE JUNHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando da atribuição prevista no art. 93, IX, o, do Regulamento da Secretaria
e tendo em vista o disposto no Anexo IV da Portaria Conjunta n.º 1, de 7 de março de
2007, na Resolução n.º 19, de 28 de outubro de 2005, e no Processo Administrativo STJ
8793/2006,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder progressão funcional ao ex-servidor José Luciano Sousa

de Andrade, matrícula S048938, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o segundo
padrão da classe A, a partir de 15/12/2006, e para o terceiro padrão da mesma classe, a
partir de 1º/3/2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS